PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N",31.747. DE 23 DEAGOSTO DE 2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICIPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DEa0Z|,ART,4", $ 1",

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃ.O DE PERSIANA PARA USO

NAUGSM.
REF. SOLICITAÇ,Ã,O I.367 - UNIDADEDE GESTÃO DE SEGURANÇAMI.]NICIPAL

REQUISIÇÃO 780.197 REMANEJAMENTOPEDIDO

DECRETA:

ART. 1" - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 3.336,00 (TRÊS MIL TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS) NA(S)

DOrAÇÃO(ÕES):

I9.01.06.I8I.0193,2211 MANUTENCÄO DAS OPERACÕES E INSTALACÕUS O¡, IJì{IDADE DE SEGL

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
OOOO PROPRIA

R$ 3.336,00

TOTAL....R$ 3.336,00

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I" FAR.SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃO plRCrÁ'L DA(S) SEGUTNTE(S) DOTAçÃO(ÕES) DO ORçAMENTO
VIGENTE:

I9.OI.06,I8I.OI93.22II MANUTENCÄO DAS OPERACÕES E INSTALACÕNS PEUNNADE DE SE(

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA TRfDICA
OOOO PROPRIA

Rs 3.336.00

TOTAL....R$ 3.336,00

ART. 3" . ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I dc 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

3t 712022

LUIZ

MLTNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÀO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E TRÊS DIA(S) DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE
E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Pâgina 2 dc 2